mirum ostendit usque ad re-
stantis temporis etiam
sub gratia permanere: ac nequaquam
iuxta mandatum iudeorum ultra
onus legis. tredecim huiusmodi
aggregari. Et qui uicem de-
sideria carnis. et demonum tem-
tameta et qui custodierit usque
in fine opera mea. id est in fide
mea perseuerauerit usque ad tem-
pus uite: daboque illi partem
super gentes: et regnet illi
uiginti quatuor annis. et tamquam uas
figuli confringet. sicut et ego
accepi a patre meo. filius dei
partem hanc non per diuinitatem
qua equalis est patri. super gentes
accepisse credendus est: sed per
humanitatis formam. quam in uero
est etiam ab angelis: secundum quam
in euangelio dicit. data est mihi
omnis potestas in celo et in terra:
secundum quam etiam paterna ad eum
diatur uoce. Postula a me:
et dabo tibi gentes hereditatem
tuam. Ceterum de parte quam
pater habet ante tempora: da-
mel testatur dicens. Potestas
eius. potestas eterna. que non
auferetur. Illa igitur parte
quam in tempore spiritus homo
factus accepit a patre. etiam sius
se dare permittit: sed in se a quo
totum regit corpus. et cui totum
enim adheret corpus. Cui enim
ipse sit caput eorum. electiue
to membra illius: quod ipsum caput
habet: hoc membra illius heredita-

217
tio iure posside videntur. Di-
catur itaq. **U**nicui dabo po-
testate sup gentes: et reget
eas in virga ferrea. **H**anc
ptate ipsi apli primu. deinde
sequaces illozu acceperunt:
quibz data e potestas ligandi
atqz soluendi. **B**enedu at. qz
cu pdicatores ptate sup illos
accipiunt. sibi metipsis prius
dntant. qui sic se ab illicitis
copefaut: sicut subditos co-
pefere satagunt. **N**a et illozu
illozu regime per virga fer-
rea exprimitur. **I**rectitudi-
ne habet. mollitie no habet.
qz videlicet sa pdicatores. n-
sibi nec alijs cont iusticia p-
te nouerunt. qui et i se et in
alijs tantu iusticie tinte di-
rige student. **V**nde capiti
eozu dicit. **V**irga recta e.
virga regni tui. **Q**d p pmo
quid sit. aperit. cu dicit. **D**ilex-
isti iusticia: et odisti iniqui-
tate. **Q**uo cont mollis et dis-
torta e virga quozuda i eia
ppositoru: ipa iusticie p mu-
tatio. **Q**u ei equalit grex pas-
toris peccat: et tamen q pns
e mollit delinques se palpat.
subditos ued. te porali peite-
na gnt epigget: molle
pndubio et flexibile virga
portat. **E** cont dñs amonet
dices. **N**olite iudicare et no
iudicabim. qz videlicet equa-
lit qsz platus. sibi et gregi

subiecto parte: atqz equalit
se subiectu. qz grege debet con-
ge. **B**ene at gentes in xpm
credetes. nassie copant fictilibz:
qz i fragilitate carnis thesauru
a seculis absconditu. habet. reco-
ditu. **H**inc paulo dicit. **H**a-
bemus thesauru istu i uasis fic-
tilibz. **Q**d at uasa tactu virge
cofringi dicunt. duplicat pt in-
telligi. qz quida dissipatur. ut
i meliois vite studiu comutet.
quida ued ut etualit pereat.
atqz ideo vna eadep virga re-
git ad vita pordinatos. de-
struit et cofringit. ad morte p-
satos. **H**inc e qz iherema-
dus ad domu figuli ire iubet:
ibiqz uas dissipatu. a figulo i
melius reformatu ostendeb
dicit. **N**uqz sicut figula iste.
no poreo face uobis domus is-
rahel aut dñs. **E**cce sicut lutu
in manu figuli: sic uos i manu
mea. **H**inc etia alibi ipi figu-
lo huam geneis dicit. **V**erte
ipios et no erut: id e post e-
uersione no mpy. sed py p-
manebut. **Q**uo cont alibi di-
citur. **D**estrues illos: et no e-
dificabis eos. **E**t dabo illi stel-
la matutina. **Q**ui habet au-
te: audiat qd sps dicit ecclie
suis. **S**tella matutina. pti
ad littera appellat luciferu:
qui oriens suo ortu: vianu so-
lus demostat aduertu. **S**pua
lit stella matutina xpus itel-
ligit. qui surgens a mortuis